
Zarządzenie nr 2145/I/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 29 września 2006 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta 
na 2006 rok

Na podstawie  §  14  ust.1  pkt.2  uchwały nr  LXIV/726/2005  Rady Miasta  Gorzowa
Wlkp. z dnia 28 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2006 rok oraz
art. 186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 988.137,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 924.215,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 434.168,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń     1.800,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 271.393,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne   61.107,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy     5.900,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     9.926,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek     2.142,00
§ 4260 – zakup energii   58.952,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych     8.826,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   14.122,00

Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne 121.256,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń     1.059,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników   75.892,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne   17.591,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy     2.087,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     8.067,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek     1.530,00
§ 4260 – zakup energii     7.160,00
§ 4270 – zakup usług remontowych        258,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych        280,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych     3.241,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet          97,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe        506,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych     3.488,00

Rozdział 80110 – Gimnazja 199.066,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń        529,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 135.391,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne   21.138,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy     6.184,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe     2.119,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     6.923,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek        327,00
§ 4260 – zakup energii     7.514,00
§ 4270 – zakup usług remontowych     2.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych     5.910,00



§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   11.031,00

Rozdział 80111 – Gimnazja specjalne   75.912,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń        761,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników   48.550,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne     9.953,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy     1.322,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     6.102,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek        672,00
§ 4260 – zakup energii     4.037,00
§ 4270 – zakup usług remontowych        258,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych        220,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych     1.797,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet            9,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych     2.231,00

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące     3.100,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników     3.100,00

Rozdział 80123 – Licea profilowane     4.600,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy     4.600,00

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe   59.300,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników   57.000,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne     2.300,00

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli   13.302,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników     4.314,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne        679,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy        104,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych     8.205,00

Rozdział 80195 – Pozostała działalność   13.511,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   13.511,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza   63.922,00
Rozdział 85401 – Świetlice szkolne   61.486,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          37,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników   27.546,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne     9.146,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy     1.096,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     8.833,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek     3.400,00
§ 4260 – zakup energii     5.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych     5.000,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych     1.428,00

Rozdział 85412 – Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży     1.602.00

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia        867,00



§ 4220 – zakup środków żywności        735,00

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów        834,00
§ 3240 – stypendia dla uczniów        834,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 988.137,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 924.215,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 434.168,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń     1.800,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 259.393,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne   61.107,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy     5.900,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe pracowników   12.000,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     9.926,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek     2.142,00
§ 4260 – zakup energii   58.952,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych     8.826,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   14.122,00

Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne 121.256,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń     1.059,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników   75.892,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne   17.591,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy     2.087,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     8.067,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek     1.530,00
§ 4260 – zakup energii     7.160,00
§ 4270 – zakup usług remontowych        258,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych        280,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych     3.241,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet          97,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe        506,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych     3.488,00

Rozdział 80110 – Gimnazja 199.532,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń        529,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 135.391,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne   21.138,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy     6.184,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe     2.119,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     6.923,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek        793,00
§ 4260 – zakup energii     7.514,00
§ 4270 – zakup usług remontowych     2.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych     5.910,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   11.031,00

Rozdział 80111 – Gimnazja specjalne   75.446,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń        761,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników   48.550,00



§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne     9.953,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy     1.322,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     6.102,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek        206,00
§ 4260 – zakup energii     4.037,00
§ 4270 – zakup usług remontowych        258,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych        220,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych     1.797,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet            9,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych     2.231,00

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące     3.100,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne     3.100,00

Rozdział 80123 – Licea profilowane   28.900,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników   22.000,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne     6.600,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy        300,00

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe   35.000,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne   35.000,00

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli   13.302,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników     4.314,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne        679,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy        104,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych     8.205,00

Rozdział 80195 – Pozostała działalność   13.511,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   13.511,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza   63.922,00
Rozdział 85401 – Świetlice szkolne   61.486,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          37,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników   27.538,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne            8,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne     9.146,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy     1.096,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     8.833,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek     3.400,00
§ 4260 – zakup energii     5.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych     5.000,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych     1.428,00

Rozdział 85412 – Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży     1.602,00

§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne        361,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy          53,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe pracowników        214,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia        800,00



§ 4300 – zakup usług pozostałych        174,00

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów        834,00
§ 3240 – stypendia dla uczniów        834,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 2145/I/2006 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 29 września 2006 roku 

Zmniejsza się 
Dział 801, rozdział 80101
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 § 4440 § 3020 § 4210 § 4260 § 4240 § 4300 Razem
SP nr 11 259393 61107 5900 14122 1800 9926 58952 2142 8826 422168
SP nr 1 12000 12000
Razem 271393 61107 5900 14122 1800 9926 58952 2142 8826 434168

Dział 801, rozdział 80102
Jednostka § 3020 § 4010 § 4110 § 4120 § 4210 § 4240 § 4260 § 4270 § 4280 § 4300 § 4350 § 4410 § 4440 Razem
Pogotowie
Opiek.

1059 75892 17591 2087 8067 1530 7160 258 280 3241 97 506 3488 121256

Dział 801, rozdział 80110
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 § 4170 § 4210 § 4240 § 4260 § 4270 § 4300 § 4440 § 3020 Razem
Gimnazjum nr 1 135391 21138 6184 2119 6932 327 7514 2000 5910 11031 529 199066

Dział 801, rozdział 80111
Jednostka § 3020 § 4010 § 4110 § 4120 § 4210 § 4240 § 4260 § 4270 § 4280  § 4300 § 4350 § 4440 Razem
ZS Sportowych 466 466
Pogotowie Opiek. 761 48550 9953 1322 6102 206 4037 258 220 1797 9 2231 75446
Razem 761 48550 9953 1322 6102 672 4037 258 220 1797 9 2231 75912

Dział 801, rozdział 80120
Jednostka § 4010 Razem
ZS Elektrycznych 3100 3100

Dział 801, rozdział 80123
Jednostka § 4120 Razem
ZS Elektrycznych 4600 4600

Dział 801, rozdział 80130
Jednostka § 4010 § 4110 Razem
ZS Elektrycznych 35000 35000
ZS nr 12 22000 2300 24300
Razem 57000 2300 59300



Dział 801, rozdział 80146
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 § 4300 Razem
SP nr 11 4314 679 104 4248 9345
Gimnazjum nr 1 2717 2717
Pogotowie Opiek. 1240 1240
Razem 4314 679 104 8205 13302

Dział 801, rozdział 80195
Jednostka § 4440 Razem
SP nr 11 6081 6081
Gimnazjum nr 1 5119 5119
Wydział Edukacji 1 1
Pogotowie opiek. 2310 2310
Razem 13511 13511

Dział 854, rozdział 85401
Jednostka § 3020 § 4010 § 4110 § 4120 § 4440 § 4210 § 4240 § 4260 § 4300 Razem
SP nr 1 1 1
SP nr 5 1 1
Gimnazjum nr 7 1 1
Gimnazjum nr 1 37 2393 522 99 247 1053 4351
SP nr 9 1 1
SP nr 10 1 1
SP nr 11 25145 8624 997 1181 7780 3400 5000 5000 57127
SP nr 12 1 1
ZS nr 13 1 1
ZSO nr 16 1 1
Razem 37 27546 9146 1096 1428 8833 3400 5000 5000 61486

Dział 854, rozdział 85412
Jednostka § 4210 § 4220 Razem
Pogotowie Opiek. 800 800
SP nr 1 67 735 802
Razem 867 735 1602
Dział 854, rozdział 85415
Jednostka § 3240 Razem
Gimnazjum nr 1 834 834



Zwiększa  się  
Dział 801, rozdział 80101
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 § 4170 § 4440 § 3020 § 4210 § 4260 § 4240 § 4300 Razem
ZS Sportowych 259393 61107 5900 14122 1800 9926 58952 2142 8826 422168
SP nr 1 12000 12000
Razem 259393 61107 5900 12000 14122 1800 9926 58952 2142 8826 434168

Dział 801, rozdział 80102
Jednostka § 3020 § 4010 § 4110 § 4120 § 4210 § 4240 § 4260 § 4270 § 4280 § 4300 § 4350 § 4410 § 4440 Razem
ZS nr 12 1059 75892 17591 2087 8067 1530 7160 258 280 3241 97 506 3488 121256

Dział 801, rozdział 80110
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 § 4170 § 4210 § 4240 § 4260 § 4270 § 4300 § 4440 § 3020 Razem
GM nr 1 w likwid. 135391 21138 6184 2119 6932 327 7514 2000 5910 11031 529 199066
ZS Sportowych 466 466
Razem 135391 21138 6184 2119 6932 793 7514 2000 5910 11031 529 199532

Dział 801, rozdział 80111
Jednostka § 3020 § 4010 § 4110 § 4120 § 4210 § 4240 § 4260 § 4270 § 4280  § 4300 § 4350 § 4440 Razem
ZS nr 12 761 48550 9953 1322 6102 206 4037 258 220 1797 9 2231 75446

Dział 801, rozdział 80120
Jednostka § 4110 Razem
ZS Elektrycznych 3100 3100

Dział 801, rozdział 80123
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
ZS Elektrycznych 4600 4600
ZS nr 12 22000 2000 300 24300
Razem 22000 6600 300 28900

Dział 801, rozdział 80130
Jednostka § 4110 Razem
ZS Elektrycznych 35000 35000

Dział 801, rozdział 80146
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 § 4300 Razem
ZS Sportowych 4314 679 104 4248 9345
GM nr 1 w likwid. 2717 2717



ZS nr 12 1240 1240
Razem 4314 679 104 8205 13302

Dział 801, rozdział 80195
Jednostka § 4440 Razem
ZS Sportowych 6081 6081
GM nr 1 w likwid. 5119 5119
ZS nr 14 1 1
ZS nr 12 2310 2310
Razem 13511 13511

Dział 854, rozdział 85401
Jednostka § 3020 § 4010 § 4040 § 4110 § 4120 § 4440 § 4210 § 4240 § 4260 § 4300 Razem
SP nr 1 1 1
SP nr 5 1 1
Gimnazjum nr 7 1 1
GM nr 1 w likid. 37 2393 522 99 247 1053 4351
SP nr 9 1 1
SP nr 10 1 1
ZS Sportowych 25145 8624 997 1181 7780 3400 5000 5000 57127
SP nr 12 1 1
ZS nr 13 1 1
ZSO nr 16 1 1
Razem 37 27538 8 9146 1096 1428 8833 3400 5000 5000 61486

Dział 854, rozdział 85412
Jednostka § 4110 § 4120 § 4170 § 4210 § 4300 Razem
ZS nr 12 800 800
SP nr 1 361 53 214 174 802
Razem 361 53 214 800 174 1602

Dział 854, rozdział 85415
Jednostka § 3240 Razem
GM nr 1 w likwid. 834 834


